玉 溪 市 公 安 局
玉公函〔2023〕6号

对玉溪市六届人大二次会议第0053号建议的答复

杨红代表：
您提出的《关于消除新康路（新康路与康玉路交叉口）二轮车车道安全隐患的建议》（第0053号）收悉，现答复如下：

针对“取消公路、与公路接轨的人行道上不合理标识及标识牌”；重新规划、设计并喷设、悬挂合理的电动车、自行车等二轮车专用车道标识（或可直接取消不设置）”的建议。

交警部门高度重视，多次开展实地调研，充分发挥红塔区交安委办的职能职责，加强与相关单位、部门的沟通协调，于2023年9月20印发《关于对“玉水金岸”周边道路、路口进行整治的函》（红交安委办﹝2023﹞69号），提出整治建议：一是请红塔区城管局牵头，会同相关职能部门对“玉水金岸”商住小区片区道路路面破损、交通设施缺失、路口路段设计施工缺陷等问题进行充分调研，提出整改意见并实施整改；二是请红塔区城管局牵头，红塔交警大队配合，协调相关职能部门对占道停车、占道经营等问题进行清理整顿，特别是对共享单车停车位设置不合理问题重新规划，合理设置停车位；三是请红塔交警大队结合本职工作，加强该片区道路的秩序管理，对违法停车、不按规定车道行驶等违法行为加大查处力度。四是相关工作情况及整改措施于2023年10月20日前报红塔区交安委办公室。五是要求2023年12月31日前完成整改工作。

2023年9月25日，红塔区城管局委托云南炳森环境工程有限公司制定了《玉溪市红塔区中心城区市政设施管理维护服务项目(康玉路-新康路交叉口)道路整改方案》《玉溪市红塔区中心城区市政设施管理维护服务项目（康玉路）人行道改造方案》。该工程项目预计于2023年10月15日前启动施工，2023年11月30日前完成施工。

目前，相关工作正在开展中。
感谢您对交通管理工作的关心和监督。在今后的交通管理工作中，我们将加强与相关单位的沟通配合，积极维护和完善交通管理配套设施，并结合路段交通状况的变化及时作出调整，努力为人民群众营造一个良好有序的出行环境。

玉溪市公安局

2023年10月10日

（联系人及电话：速然，0877-2792997）

抄送：市人大选联工委，市政府办公室。

玉溪市公安局    　　　　　               2023年10月10日印
A类

公开

- 2 -
- 3 -